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    1 BIOT Mickael ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:31:47  18,88 1114994  312 FRA SEM >>>1

    2 HAMON Frederic CJF SAINT-MALO 00:32:12  18,63  294 FRA M1M >>>1

    3 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:33:25  17,96  280 FRA M1M >> 2

    4 NZOGHE KONENGAI Marc-tit CJF SAINT-MALO 00:33:49  17,74 2251878  180 GAB M0M >>>1

    5 PIEDVACHE Alexandre S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:34:00  17,65 1303799  189 FRA SEM >> 2

    6 RAVALEU Stefan S/L  UACA SAINT BRIEUC 00:34:05  17,60 1619497  308 FRA M2M >>>1

    7 CARDONA Thomas S/L ASPTT RENNES 00:34:11  17,55   34 FRA ESM >>>1

    8 SALAUN Manuel CS GARNISON RENNES 00:34:16  17,51 1305028  305 FRA M0M >> 2

    9 PAILLART Emmanuel CJF SAINT-MALO 00:34:18  17,49 141268  183 FRA M1M >  3

   10 CLEMENT Gregory NL 00:34:28  17,41   43 FRA SEM >  3

   11 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:34:30  17,39    2 FRA M0M >  3

   12 TERTRAIN Julien CJF SAINT-MALO 00:34:55  17,18 1292026  221 FRA SEM    4

   13 CHEREL Fabrice S/L ENTENTE SPORTIVE EST 00:35:00  17,14 497484  238 FRA M2M >> 2

   14 BALE Victor S/L  UACA SAINT BRIEUC 00:35:07  17,09 2163704    4 FRA JUM >>>1

   15 TESSIER Damien BRUZ ATHLETISME 00:35:11  17,05 1109700  222 FRA M1M    4

   16 DEROY Guillaume S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:35:17  17,01 387343   70 FRA M2M >  3

   17 GAUTIER Aurelien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:22  16,97 2072820   94 FRA SEM    5

   18 LENORMAND Damien BRUZ ATHLETISME 00:35:52  16,73 1118878  148 FRA M1M    5

   19 HANRY Gerald S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:36:10  16,59 1638363  111 FRA M2M    4

   20 CASTEL Pol RENNES TRIATHLON 00:36:11  16,58   35 FRA CAM >>>1

   21 PERRIN Christophe LES GROS MOLLETS 00:36:22  16,50  274 FRA M0M    4

   22 COGARD Antonin ESCAPADE MALESTROIT 00:36:26  16,47 2060333   46 FRA ESM >> 2

   23 ADAM Steven           * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:36:36  16,39 2183296  314 FRA SEM    6

   24 PASQUIER Jean-christophe RANCE JOGGING 00:37:13  16,12 1861785  185 FRA M1M    6

   25 HUBERT Florian COURIR AU COGLAIS 00:37:33  15,98 221814  119 FRA M0M    5

   26 FURET Fabrice RANCE JOGGING 00:37:38  15,94   88 FRA M0M    6

   27 DROUMAN Emmanuel S/L UNION SPORTIVE BAINA 00:37:43  15,91 1860289   74 FRA SEM    7

   28 LENORMANT Gregory JOG LOISIRS COMBOURG 00:37:46  15,89  149 FRA SEM    8

   29 JOURDAN Olivier S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:37:48  15,87 976043  126 FRA M1M    7

   30 DANTEC Adrien JOG LOISIRS COMBOURG 00:38:08  15,73   60 FRA M0M    7

   31 BARIOT Fabrice CS GARNISON RENNES 00:38:27  15,60 1742520    5 FRA M0M    8

   32 DEBORD Jean-charles CUG ATHLE 00:38:29  15,59   62 FRA M0M    9

   33 GUILLARD Fabien NL 00:38:33  15,56  108 FRA SEM    9

   34 PEAN Antoine AC MINIAC-MORVAN 00:38:37  15,54  186 FRA SEM   10

   35 LE HER Marc LES GROS MOLLETS 00:38:40  15,52  263 FRA M3M >>>1

   36 HODOUIN Frederic S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:38:42  15,50  259 FRA M2M    5

   37 LAVASTRE Romain S/L US VENDOMOISE ATHLET 00:38:49  15,46 1993030  131 FRA SEM   11

   38 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:38:52  15,44  265 FRA M1M    8

   39 HARDOUIN Emma S/L TA RENNES 00:38:53  15,43 1482724  112 FRA CAF >>>1

   40 BAUX Anthony SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:58  15,40  284 FRA M0M   10

   41 DEMOLLIERE Sylvain NL 00:39:06  15,35  248 FRA M1M    9

   42 JOUQUAND Mickael AC MINIAC MORVAN 00:39:10  15,32  124 FRA M2M    6

   43 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:39:14  15,29  267 FRA M2M    7

   44 PASQUIER Frederic NL 00:39:22  15,24  184 FRA M2M    8

   45 LUCAS Felix NL 00:39:28  15,20  155 FRA ESM >  3

   46 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:33  15,17 1456938  125 FRA M1F >>>1

   47 ROUXEL Gaetan JOG LOISIRS COMBOURG 00:39:41  15,12  212 FRA M0M   11

   48 RESSAF Merzouk SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:44  15,10 1517144  207 FRA M4M >>>1

   49 CORNAILLE Jeremy NL 00:39:57  15,02   51 FRA SEM   12

   50 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:40:08  14,95 1548373  290 FRA M0M   12
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   51 DANDIN Eric NL 00:40:14  14,91   59 FRA M2M    9

   52 BIGOT Morgane CJF SAINT-MALO 00:40:29  14,82 1599276   15 FRA SEF >>>1

   53 BIGOT Brice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:31  14,81 1544884  315 FRA SEM   13

   54 DELACROIX Gerard JOG LOISIRS COMBOURG 00:40:33  14,80   64 FRA M3M >> 2

   55 SAMSON Matthieu CEPS DINAN ARMOR TRIATHL 00:40:37  14,77 B32072C  214 FRA SEM   14

   56 GROSSET Gildas NL 00:40:39  14,76  293 FRA M2M   10

   57 GAUTIER Alexandre LES DEFOULES DE SAINT JO 00:40:41  14,75   92 FRA CAM >> 2

   58 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:42  14,74 728567  134 FRA M2F >>>1

   59 BERNARD Vincent FIGHTFORLIFE TOUS POUR B 00:40:53  14,68   12 FRA M1M   10

   60 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:40:55  14,66  245 FRA M4M >> 2

   61 LEBOUC Axel MORDELLES JOGGING 00:41:08  14,59  140 FRA ESM    4

   62 BOUBAYA Nordine NL 00:41:14  14,55   24 FRA ESM    5

   63 TILLON Cedric SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:17  14,53  223 FRA M1M   11

   64 LEFRANCOIS Laurent NL 00:41:20  14,52  143 FRA M3M >  3

   65 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:28  14,47   82 FRA M4M >  3

   66 GOASMAT Patrice EA PAYS DE BROCELIANDE 00:41:31  14,45 1928962   99 FRA M2M   11

   67 GROSSET Jean-marie NL 00:41:45  14,37  313 SEM   15

   68 RACINNE Loic NL 00:41:47  14,36  204 FRA M5M >>>1

   69 EL JAMIY Abderrafie AC MINIAC-MORVAN 00:41:51  14,34   80 MAR SEM   16

   70 MARTIN Amelie JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:55  14,31  162 FRA SEF >> 2

   71 GAUTIER Alain LES GROS MOLLETS 00:41:56  14,31  251 FRA M3M    4

   72 SAUNEUF Samuel ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:42:01  14,28  215 FRA M1M   12

   73 GUITTON Ronan AC MINIAC-MORVAN 00:42:01  14,28  309 JUM >> 2

   74 CORNET Michel         * TREGUEUX LANGUEUX ATHLET 00:42:10  14,23 2243268  306 FRA M5M >> 2

   75 BOUTTEAU Dimitri NL 00:42:12  14,22   27 FRA SEM   17

   76 LEGRAND Arnaud NL 00:42:12  14,22  144 FRA M1M   13

   77 DUCLOS Fantine LES SPORTIFS MALOUINS 00:42:13  14,21   75 FRA SEF >  3

   78 BUCHON Maxime L ORANGE BLEUE DINAN 00:42:21  14,17   31 FRA SEM   18

   79 AMIL Arnaud NL 00:42:27  14,13  230 FRA M2M   12

   80 BASTIDE Francois NL 00:42:34  14,10    7 FRA M3M    5

   81 TRECAN Gilles CUG ATHLE 00:42:39  14,07  224 FRA M0M   13

   82 DELISLE Jean-philippe NL 00:42:50  14,01   66 FRA M1M   14

   83 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:51  14,00  310 M6M >>>1

   84 LAHOULE Romuald RANCE JOGGING 00:42:58  13,96  127 FRA M1M   15

   85 HEINRY Axel NL 00:43:02  13,94  115 FRA ESM    6

   86 BOUARD Serge ST MALO 00:43:03  13,94   22 FRA M3M    6

   87 LANOE Jean-jacques NL 00:43:21  13,84  130 FRA M4M    4

   88 TREVINAL Olivier NL 00:43:26  13,81  330 M2M   13

   89 SIMON Pierrick JOG LOISIRS COMBOURG 00:43:28  13,80  218 FRA M3M    7

   90 ERROT Cedric LES GROS MOLLETS 00:43:41  13,74  249 FRA M1M   16

   91 COUMAILLEAU Anthony LES GROS MOLLETS 00:43:46  13,71  242 FRA M1M   17

   92 SELS Paul NL 00:43:50  13,69  278 FRA M1M   18

   93 TREDAN Theo CJF SAINT-MALO 00:43:52  13,68 1543234  326 FRA JUM >  3

   94 GOULLET DE Rugy emmanuel JOG LOISIRS COMBOURG 00:44:03  13,62  325 M2M   14

   95 BEAUDOUX Gaetan NL 00:44:10  13,58  323 SEM   19

   96 HELLIO Jean-pierre TREGUEUX LANGUEUX ATHLET 00:44:11  13,58 359698  258 FRA M6M >> 2

   97 STEPHAN Antoine NL 00:44:18  13,54  219 FRA M0M   14

   98 NOBILET Benoit AC MINIAC-MORVAN 00:44:20  13,53  329 FRA SEM   20

   99 LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:44:26  13,50 468233  129 FRA M3F >>>1

  100 CHALMEL Damien NL 00:44:36  13,45   37 FRA M0M   15
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  101 BILLON David LES JOGGERS DU COUESNON 00:44:39  13,44   18 FRA M3M    8

  102 HAMEL Damien LES JOGGERS DU COUESNON 00:44:40  13,43  110 FRA M0M   16

  103 COSSON Thierry NL 00:44:47  13,40   54 FRA M1M   19

  104 MULLER Aurelie NL 00:44:49  13,39  171 FRA SEF    4

  105 CHEVALIER Marie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:52  13,37   40 FRA SEF    5

  106 MARTEL Clement SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:52  13,37 1463002  161 FRA SEM   21

  107 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  256 FRA M2F >> 2

  108 CHAMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:44:54  13,36  289 FRA M3M    9

  109 BOULANGER Fabrice AC MINIAC-MORVAN 00:45:01  13,33   26 FRA M1M   20

  110 MASSON Bruno NL 00:45:05  13,31  165 FRA M4M    5

  111 ROCABOY Christian SAINT GUINOUX D&P 00:45:08  13,29  210 FRA M3M   10

  112 GUELTAS Gilles SC ORVAULT 00:45:09  13,29 2128226  328 FRA M2M   15

  113 GODGRAND Sebastien LES GROS MOLLETS 00:45:12  13,27  253 FRA M2M   16

  114 HARZIC Yvan LES GROS MOLLETS 00:45:12  13,27  257 FRA M3M   11

  115 DAUNAY Vincent VTT ST DOMINEUC 00:45:23  13,22  244 FRA M0M   17

  116 MORIN Dominique LES GROS MOLLETS 00:45:27  13,20  271 FRA M3M   12

  117 FANTOU Benjamin       * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:45:36  13,16 1548370  292 FRA M0M   18

  118 GAUTIER Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:41  13,13   91 FRA M2M   17

  119 DELAVALLEE Olivier LES GROS MOLLETS 00:45:48  13,10  246 FRA SEM   22

  120 OREAL Laurent NL 00:45:50  13,09  182 FRA M2M   18

  121 MALLARD Cyril NL 00:45:52  13,08  159 FRA M2M   19

  122 LEBIGOT Yann          * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:45:52  13,08 1266451  139 FRA M1M   21

  123 PINSARD Celine NL 00:45:57  13,06  191 FRA SEF    6

  124 COLLIER Ninon S/L STADE LAVALLOIS 00:46:01  13,04 1244516   47 FRA SEF    7

  125 CHEANNE Yannick NL 00:46:06  13,02  319 M2M   20

  126 LARCHER Yohan LES GROS MOLLETS 00:46:06  13,02  261 FRA M1M   22

  127 DEROY Audrey S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:46:08  13,01 1659043   69 FRA M1F >> 2

  128 CLERGUE Bruno         * PASS RUNNING FFA 00:46:10  13,00 T313144   44 FRA M5M >  3

  129 SAUVEE Laurent NL 00:46:30  12,90  216 FRA M2M   21

  130 HAREL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:46:36  12,88  114 FRA M3M   13

  131 LESNE Jean-francois NL 00:46:39  12,86  150 FRA M5M    4

  132 LEMOINE Sophie S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:46:45  12,83 917400  147 FRA M0F >>>1

  133 AUBREE Emmanuel LES GROS MOLLETS 00:46:47  12,83  232 FRA M3M   14

  134 CORBEL Jean-marc      * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:46:55  12,79 2065679   50 FRA M2M   22

  135 CAHUE-MOUATAMID Emmanuel NL 00:46:59  12,77   32 FRA SEF    8

  136 HANTRAYE Arnaud NL 00:47:09  12,73  321 M1M   23

  137 JAMIN Laurent NL 00:47:13  12,71  318 SEM   23

  138 CHALMEL Luc-evan ADL LES ROZEENS 00:47:14  12,70   36 FRA SEM   24

  139 DUFEIL Sylvain NL 00:47:35  12,61   76 FRA SEM   25

  140 VIDAMENT Delphine LES GROS MOLLETS 00:47:41  12,58  282 FRA M2F >  3

  141 COTTEVERTE Damien     * RANCE JOGGING 00:47:45  12,57 2194313   56 FRA M2M   23

  142 DE RUGY Julie JOG LOISIRS COMBOURG 00:47:47  12,56   61 FRA JUF >>>1

  143 RENARD Claude A CHACUN SON RYTHME 00:47:59  12,50  304 FRA M3M   15

  144 LEHERPEUR Marie NL 00:48:04  12,48  145 FRA M1F >  3

  145 MARTIN Maxime NL 00:48:05  12,48  311 ESM    7

  146 PATAY Hugo LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:48:08  12,47  302 FRA SEM   26

  147 MUNDY Wayne SAINT MELOIR TOUT COURT 00:48:10  12,46  172 FRA M2M   24

  148 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:48:12  12,45  250 FRA M2F    4

  149 GAILLARD David NL 00:48:15  12,44   89 FRA M2M   25

  150 GEENENS Jean PLUGUFFAN FOOTING 00:48:21  12,41   96 FRA M3M   16
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  151 BRARD Remy LES JOGGERS DU COUESNON 00:48:24  12,40   29 FRA M4M    6

  152 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:48:29  12,38 2071494   52 FRA M3F >> 2

  153 DUFRIEN Jean-michel AC MINIAC-MORVAN 00:48:40  12,33   77 FRA M1M   24

  154 LEHERPEUR Julien NL 00:48:42  12,32  146 FRA M1M   25

  155 DUFEIL Johan          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:48:47  12,30 1550325  291 FRA M1M   26

  156 LEBOUFFAN Audrey LES GROS MOLLETS 00:48:50  12,29  264 FRA M1F    4

  157 ALMAS Karim NL 00:48:53  12,27  322 M0M   19

  158 ERNOUL Eric JOG LOISIRS COMBOURG 00:48:55  12,27   81 FRA M4M    7

  159 LETOURNEUR Isabelle   * S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:49:02  12,24 1317632  151 FRA M2F    5

  160 MACANNUCO Gerard      * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:20  12,16 1979829  156 FRA M5M    5

  161 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:24  12,15  277 FRA M7M >>>1

  162 DIORE Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:25  12,14   71 FRA M3M   17

  163 BERLAND Damien NL 00:49:28  12,13   11 FRA M1M   27

  164 BENOIST Pascal A CHACUN SON RYTHME 00:49:31  12,12  233 FRA M1M   28

  165 FLAMENT Gildas SAINT GUINOUX D&P 00:49:37  12,09   85 FRA M0M   20

  166 GRAMARD Christelle JOG LOISIRS COMBOURG 00:49:39  12,08  102 FRA M2F    6

  167 MICHEL Christian A CHACUN SON RYTHME 00:49:48  12,05  299 FRA M3M   18

  168 ESNAULT Stephane CUG ATHLE 00:49:50  12,04   83 FRA M4M    8

  169 SAINT-PAUL Amandine AC MINIAC-MORVAN 00:49:53  12,03  213 FRA M0F >> 2

  170 BONHOMME Dominique NL 00:49:55  12,02  236 FRA M4F >>>1

  171 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:49:58  12,01  157 FRA M5M    6

  172 GUERY Evelyne LES GROS MOLLETS 00:50:05  11,98  254 FRA M4F >> 2

  173 LE LAY Sandra CAP A ST DO 00:50:06  11,98  135 FRA M1F    5

  174 GUERIN Kevin NL 00:50:08  11,97  105 FRA SEM   27

  175 POIRIER Patrick LES GROS MOLLETS 00:50:23  11,91  275 FRA M3M   19

  176 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:50:29  11,89  301 FRA M5M    7

  177 BEUREL Thierry SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:32  11,87   14 FRA M4M    9

  178 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:50:33  11,87 474785  132 FRA M6M >  3

  179 BIOT Jean-michel SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:43  11,83   19 FRA M4M   10

  180 COUTO Carlos SAINT MELOIR TOUT COURT 00:50:43  11,83   58 FRA M4M   11

  181 BILLAUD Cedric LES GROS MOLLETS 00:50:46  11,82  234 FRA M1M   29

  182 POTIER Francois COURIR A DOL 00:50:49  11,81  197 FRA M2M   26

  183 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:50:56  11,78  303 FRA M2M   27

  184 PRUVOST Regis NL 00:51:00  11,76  202 FRA M1M   30

  185 VIDAMENT Christophe LES GROS MOLLETS 00:51:05  11,75  281 FRA M2M   28

  186 MARTEL Meloe LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:51:12  11,72  297 FRA SEF    9

  187 MARTEL Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:51:13  11,71  296 FRA M3M   20

  188 PILARD Melanie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:51:15  11,71  190 FRA M1F    6

  189 OREAL Pascal NL 00:51:18  11,70  181 FRA M2M   29

  190 LE GAL Nicolas LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:51:20  11,69  295 FRA M0M   21

  191 LEBRETON Didier NL 00:51:22  11,68  266 FRA M2M   30

  192 LEGENDRE Jean-noel NL 00:51:31  11,65  316 M4M   12

  193 BAZILLE Joseph NL 00:51:33  11,64    8 FRA M2M   31

  194 DREAN Margaux AC MINIAC-MORVAN 00:51:46  11,59   73 FRA JUF >> 2

  195 LE PRIOL Anthony NL 00:51:50  11,58  137 FRA M0M   22

  196 BEAUGENDRE Laurent NL 00:51:57  11,55    9 FRA M3M   21

  197 BOUDAUD Louann NL 00:52:02  11,53   25 FRA ESM    8

  198 COURDENT Stephane SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:10  11,50   57 FRA M3M   22

  199 GICQUEL Martine COURIR EN PAYS DE MATIGN 00:52:16  11,48  252 FRA M6F >>>1

  200 BOUBAYA Regis NL 00:52:17  11,48   23 FRA M4M   13
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  201 BILLON Nathalie LES JOGGERS DU COUESNON 00:52:20  11,46   17 FRA M2F    7

  202 NUGUES Anne CEPS DINAN ARMOR TRIATHL 00:52:38  11,40 B07566C  179 FRA M1F    7

  203 BOUVIER Philippine NL 00:52:42  11,39   28 FRA SEF   10

  204 PICAUT-ROUXEL Charline NL 00:52:44  11,38  188 FRA SEF   11

  205 TUPIN Gregory ADL LES ROZEENS 00:52:46  11,37  226 FRA M1M   31

  206 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:52:48  11,36  228 FRA M3F >  3

  207 CONTET Pascal ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:52:58  11,33   49 FRA M6M    4

  208 TREDAN David SAINT MELOIR TOUT COURT 00:53:02  11,31  225 FRA M1M   32

  209 GERNIGON Laurent LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:06  11,30   97 FRA M3M   23

  210 NICOLAS Harold LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:07  11,30  175 FRA M3M   24

  211 REUL Pascal GAZELEC 00:53:17  11,26  208 FRA M5M    8

  212 AMIOT Aurelien LES GROS MOLLETS 00:53:21  11,25  231 FRA M1M   33

  213 JACQUET Tanguy NL 00:53:25  11,23  121 FRA M2M   32

  214 CARDON Stephane NL 00:53:26  11,23   33 FRA M3M   25

  215 PITOIS Christelle COURIR A DOL 00:53:29  11,22  192 FRA M1F    8

  216 JAN Gerard COURIR A DOL 00:53:31  11,21  123 FRA M7M >> 2

  217 CHALMEL Carole A CHACUN SON RYTHME 00:53:42  11,17  288 FRA M3F    4

  218 CHUPEAU Bertrand NL 00:53:44  11,17   42 FRA M4M   14

  219 GOMBEAU Benoit NL 00:53:46  11,16  100 FRA SEM   28

  220 LECONTE David RANCE JOGGING 00:53:48  11,15  141 FRA M1M   34

  221 ADAM Cyndie LES GROS MOLLETS 00:53:51  11,14  229 FRA M1F    9

  222 COSNEFROY Julie LES GROS MOLLETS 00:53:57  11,12  240 FRA M1F   10

  223 DELAVALLEE Typhene LES GROS MOLLETS 00:54:02  11,10  247 FRA SEF   12

  224 PORTAIS Murielle NL 00:54:05  11,09  196 FRA M0F >  3

  225 BRIAND Beatrice LES GROS MOLLETS 00:54:07  11,09  237 FRA M2F    8

  226 FRESLON Jean-marc LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:10  11,08   87 FRA M3M   26

  227 MARTIN Christele LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:12  11,07  163 FRA M3F    5

  228 CHOQUET Gwenaelle LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:13  11,07  320 M1F   11

  229 MORIN Cyrille NL 00:54:24  11,03  170 FRA M2M   33

  230 LOYARTE Manuella LES GROS MOLLETS 00:54:24  11,03  268 FRA M1F   12

  231 LAFFICHER Sebastien LES GROS MOLLETS 00:54:27  11,02  260 FRA M1M   35

  232 ROUAULT Olivier NL 00:54:27  11,02  307 M1M   36

  233 PITOIS Jerome AS BPGO 00:54:31  11,01  193 FRA M2M   34

  234 BILLAUD Morgane LES GROS MOLLETS 00:54:39  10,98  235 FRA M1F   13

  235 REDEL Pierrick JOG DETENTE NONAISIENNE 00:54:55  10,93  317 M4M   15

  236 COSNEFROY Charly LES GROS MOLLETS 00:55:06  10,89  241 FRA M1M   37

  237 BELLAIS Jennifer A CHACUN SON RYTHME 00:55:14  10,86  285 FRA M1F   14

  238 ARNOULT Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:22  10,84    3 FRA M3M   27

  239 BELLEC Loic SAINT MELOIR TOUT COURT 00:55:24  10,83   10 FRA M4M   16

  240 ADAM Delphine NL 00:55:26  10,82    1 FRA M2F    9

  241 BORDEAU Jean-claude ASLC PSA PEUGEOT CITROEN 00:55:42  10,77 B14036C   21 FRA M8M >>>1

  242 POIRIER David LES DEFOULES ST. JOUAN D 00:56:01  10,71  194 FRA M3M   28

  243 ROUSSIN Emilie NL 00:56:11  10,68  211 FRA SEF   13

  244 DEPERSIN Laurent COURIR POUR LE PLAISIR 00:56:26  10,63   68 FRA M2M   35

  245 NOBILET Chantal LES GROS MOLLETS 00:56:30  10,62  273 FRA M4F >  3

  246 BORDE Etienne NL 00:56:32  10,61  324 SEM   29

  247 BERTRAND Loic MILLE ET UN SOURIRE 00:56:48  10,56  286 FRA M5M    9

  248 BERTRAND Clement MILLE ET UN SOURIRE 00:56:48  10,56  287 FRA M0M   23

  249 LEDAGUENEL Aurelie MILLE ET UN SOURIRE 00:56:48  10,56  142 FRA M0F    4

  250 MENARD Christophe NL 00:56:48  10,56  298 FRA M2M   36
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  251 MAINSARD Brigitte ADL LES ROZEENS 00:57:09  10,50  158 FRA M4F    4

  252 POUSSIN Mathilde NL 00:57:24  10,45  199 FRA ESF >>>1

  253 GRANGER Philippe NL 00:57:26  10,45  103 FRA M4M   17

  254 LE GOFF Johann NL 00:57:27  10,44  133 FRA M1M   38

  255 GUINCHE Marina LES GROS MOLLETS 00:57:31  10,43  255 FRA M2F   10

  256 DELACOTTE Philippe RENNES RUNNING 00:57:34  10,42   63 FRA M6M    5

  257 MOLLIEN Gilles SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:57:50  10,37  270 FRA M6M    6

  258 DUHOO Karine LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:58:04  10,33   78 FRA M3F    6

  259 MOKA Lucille          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:58:09  10,32 1575385  300 FRA SEF   14

  260 HERVE Marine SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:58:13  10,31  118 FRA SEF   15

  261 CHAPEAU Dominique     * SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:58:14  10,30 2173143   38 FRA M5M   10

  262 DELACROIX Sonia LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:58:17  10,29   65 FRA M2F   11

  263 TASTARD Bernard ATHLETISME SARTHE LOIR 7 00:58:19  10,29 1970587  220 FRA M6M    7

  264 DUHOO Stephane NL 00:58:28  10,26   79 FRA M3M   29

  265 RENVAZE Cyril NL 00:58:34  10,24  206 FRA M0M   24

  266 JAGLIN Charlotte CJF SAINT-MALO 00:58:54  10,19  122 FRA SEF   16

  267 PUCET Giovanni NL 00:59:00  10,17  203 FRA M0M   25

  268 GOUPIL Corinne NL 00:59:33  10,08  101 FRA M2F   12

  269 JACQUET Elisabeth NL 00:59:37  10,06  120 FRA M2F   13

  270 RAULT Elodie NL 00:59:41  10,05  205 FRA SEF   17

  271 FLOCH Laura NL 00:59:51  10,03   86 FRA SEF   18

  272 PELTIER Remi NL 00:59:53  10,02  187 FRA SEM   30

  273 POTIN Dominique NL 01:00:11  09,97  198 FRA M5M   11

  274 RENARD Carole A CHACUN SON RYTHME 01:00:17  09,95  276 FRA M3F    7

  275 ROBERT Laetitia JOG LOISIRS COMBOURG 01:00:25  09,93  209 FRA SEF   19

  276 VIDAMENT Nicolas LES GROS MOLLETS 01:00:35  09,90  283 FRA JUM    4

  277 SOUCHET Manuella LES GROS MOLLETS 01:00:47  09,87  279 FRA M1F   15

  278 MORIN Henri LES GROS MOLLETS 01:01:13  09,80  272 FRA M7M >  3

  279 GIGANT Mathieu NL 01:01:16  09,79   98 FRA M0M   26

  280 NAVUCET Sandrine NL 01:01:20  09,78  174 FRA M2F   14

  281 MASI Olivier COURIR A DOL 01:01:23  09,77  164 FRA SEM   31

  282 POUSSIN Philippe NL 01:01:26  09,77  200 FRA M3M   30

  283 FABRE Stephanie SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:01:29  09,76   84 FRA M2F   15

  284 POLARD Celine NL 01:01:31  09,75  195 FRA SEF   20

  285 BIGOT Cyrille SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:01:32  09,75 1621168   16 FRA M3M   31

  286 LEBESLOUR Loic NL 01:01:32  09,75  138 FRA M1M   39

  287 VIGREUX FRONDUTI Carolin FIGHT FOR LIFE 35 TOUS P 01:01:34  09,75  227 FRA M0F    5

  288 GEENENS Fabienne PLUGUFFAN FOOTING 01:02:50  09,55   95 FRA M3F    8

  289 NAVUCET Gregory NL 01:03:00  09,52  173 FRA M2M   37

  290 MORIN Amandine NL 01:03:54  09,39  169 FRA M0F    6

  291 CONAN Adeline NL 01:03:58  09,38   48 FRA M0F    7

  292 CHOLLET Delphine NL 01:04:21  09,32   41 FRA M2F   16

  293 CLERGUE Aurelie NL 01:04:55  09,24   45 FRA M1F   16

  294 DREAN Magali AC MINIAC-MORVAN 01:05:26  09,17   72 FRA M2F   17

  295 PROBST Jimmy NL 01:06:40  09,00  201 FRA M1M   40

  296 BITAUDEAU Marine NL 01:09:42  08,61   20 FRA ESF >> 2

  297 MIRIEL Benoit NL 01:09:44  08,60  167 FRA M0M   27

  298 HARDY Alexandra LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:06  08,44  113 FRA M0F    8

  299 NIVET Colette LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:09  08,43  177 FRA M0F    9

  300 BARTHELEMY Arnaud LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:10  08,43    6 FRA M1M   41
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  301 GUINEBAULT Thierry RANCE JOGGING 01:11:14  08,42  109 FRA M2M   38

  302 HENAUT Pascal LES SPORTIFS MALOUINS 01:11:18  08,42  116 FRA M3M   32

  303 SCHERE Benjamin LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:18  08,42  217 FRA M0M   28

  304 NIVET Julien LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:19  08,41  176 FRA M0M   29

  305 DEMBSKI Josselin LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:38  08,38   67 FRA M0M   30

  306 BUCHON Fabienne LES SPORTIFS MALOUINS 01:11:48  08,36   30 FRA M3F    9

  307 MEROUR Mathilde NL 01:11:59  08,34  166 FRA M0F   10

  308 GAUTIER Amandine NL 01:12:01  08,33   93 FRA M0F   11

  309 LORET Christophe NL 01:12:42  08,25  153 FRA M3M   33

Total liste = 309
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CADETS

   20 CASTEL Pol RENNES TRIATHLON 00:36:11  16,58   35 FRA CAM >>>1

   57 GAUTIER Alexandre LES DEFOULES DE SAINT JO 00:40:41  14,75   92 FRA CAM >> 2

CADETTES

   39 HARDOUIN Emma S/L TA RENNES 00:38:53  15,43 1482724  112 FRA CAF >>>1

JUNIORS (MASCULIN)

   14 BALE Victor S/L  UACA SAINT BRIEUC 00:35:07  17,09 2163704    4 FRA JUM >>>1

   73 GUITTON Ronan AC MINIAC-MORVAN 00:42:01  14,28  309 JUM >> 2

   93 TREDAN Theo CJF SAINT-MALO 00:43:52  13,68 1543234  326 FRA JUM >  3

JUNIORS (FEMININ)

  142 DE RUGY Julie JOG LOISIRS COMBOURG 00:47:47  12,56   61 FRA JUF >>>1

  194 DREAN Margaux AC MINIAC-MORVAN 00:51:46  11,59   73 FRA JUF >> 2

ESPOIRS (MASCULIN)

    7 CARDONA Thomas S/L ASPTT RENNES 00:34:11  17,55   34 FRA ESM >>>1

   22 COGARD Antonin ESCAPADE MALESTROIT 00:36:26  16,47 2060333   46 FRA ESM >> 2

   45 LUCAS Felix NL 00:39:28  15,20  155 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  252 POUSSIN Mathilde NL 00:57:24  10,45  199 FRA ESF >>>1

  296 BITAUDEAU Marine NL 01:09:42  08,61   20 FRA ESF >> 2

SENIORS (MASCULIN)

    1 BIOT Mickael ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:31:47  18,88 1114994  312 FRA SEM >>>1

    5 PIEDVACHE Alexandre S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:34:00  17,65 1303799  189 FRA SEM >> 2

   10 CLEMENT Gregory NL 00:34:28  17,41   43 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   52 BIGOT Morgane CJF SAINT-MALO 00:40:29  14,82 1599276   15 FRA SEF >>>1

   70 MARTIN Amelie JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:55  14,31  162 FRA SEF >> 2

   77 DUCLOS Fantine LES SPORTIFS MALOUINS 00:42:13  14,21   75 FRA SEF >  3

MASTERS 0 MASCULIN

    4 NZOGHE KONENGAI Marc-tit CJF SAINT-MALO 00:33:49  17,74 2251878  180 GAB M0M >>>1

    8 SALAUN Manuel CS GARNISON RENNES 00:34:16  17,51 1305028  305 FRA M0M >> 2

   11 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:34:30  17,39    2 FRA M0M >  3

MASTERS 0 FEMININ

  132 LEMOINE Sophie S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:46:45  12,83 917400  147 FRA M0F >>>1

  169 SAINT-PAUL Amandine AC MINIAC-MORVAN 00:49:53  12,03  213 FRA M0F >> 2

  224 PORTAIS Murielle NL 00:54:05  11,09  196 FRA M0F >  3
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MASTERS 1 (MASCULIN)

    2 HAMON Frederic CJF SAINT-MALO 00:32:12  18,63  294 FRA M1M >>>1

    3 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:33:25  17,96  280 FRA M1M >> 2

    9 PAILLART Emmanuel CJF SAINT-MALO 00:34:18  17,49 141268  183 FRA M1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   46 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:33  15,17 1456938  125 FRA M1F >>>1

  127 DEROY Audrey S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:46:08  13,01 1659043   69 FRA M1F >> 2

  144 LEHERPEUR Marie NL 00:48:04  12,48  145 FRA M1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    6 RAVALEU Stefan S/L  UACA SAINT BRIEUC 00:34:05  17,60 1619497  308 FRA M2M >>>1

   13 CHEREL Fabrice S/L ENTENTE SPORTIVE EST 00:35:00  17,14 497484  238 FRA M2M >> 2

   16 DEROY Guillaume S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:35:17  17,01 387343   70 FRA M2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

   58 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:42  14,74 728567  134 FRA M2F >>>1

  107 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  256 FRA M2F >> 2

  140 VIDAMENT Delphine LES GROS MOLLETS 00:47:41  12,58  282 FRA M2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   35 LE HER Marc LES GROS MOLLETS 00:38:40  15,52  263 FRA M3M >>>1

   54 DELACROIX Gerard JOG LOISIRS COMBOURG 00:40:33  14,80   64 FRA M3M >> 2

   64 LEFRANCOIS Laurent NL 00:41:20  14,52  143 FRA M3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   99 LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:44:26  13,50 468233  129 FRA M3F >>>1

  152 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:48:29  12,38 2071494   52 FRA M3F >> 2

  206 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:52:48  11,36  228 FRA M3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

   48 RESSAF Merzouk SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:39:44  15,10 1517144  207 FRA M4M >>>1

   60 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:40:55  14,66  245 FRA M4M >> 2

   65 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:28  14,47   82 FRA M4M >  3

MASTERS 4 (FEMININ)

  170 BONHOMME Dominique NL 00:49:55  12,02  236 FRA M4F >>>1

  172 GUERY Evelyne LES GROS MOLLETS 00:50:05  11,98  254 FRA M4F >> 2

  245 NOBILET Chantal LES GROS MOLLETS 00:56:30  10,62  273 FRA M4F >  3

MASTERS 5 (MASCULIN)

   68 RACINNE Loic NL 00:41:47  14,36  204 FRA M5M >>>1

   74 CORNET Michel         * TREGUEUX LANGUEUX ATHLET 00:42:10  14,23 2243268  306 FRA M5M >> 2

  128 CLERGUE Bruno         * PASS RUNNING FFA 00:46:10  13,00 T313144   44 FRA M5M >  3
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MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 6 MASCULIN

   83 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:42:51  14,00  310 M6M >>>1

   96 HELLIO Jean-pierre TREGUEUX LANGUEUX ATHLET 00:44:11  13,58 359698  258 FRA M6M >> 2

  178 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:50:33  11,87 474785  132 FRA M6M >  3

MASTERS 6 FEMININ

  199 GICQUEL Martine COURIR EN PAYS DE MATIGN 00:52:16  11,48  252 FRA M6F >>>1

MASTERS 7 MASCULIN

  161 ROME Serge LE LIEVRE ET LA TORTUE 00:49:24  12,15  277 FRA M7M >>>1

  216 JAN Gerard COURIR A DOL 00:53:31  11,21  123 FRA M7M >> 2

  278 MORIN Henri LES GROS MOLLETS 01:01:13  09,80  272 FRA M7M >  3

MASTERS 7 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 8 MASCULIN

  241 BORDEAU Jean-claude ASLC PSA PEUGEOT CITROEN 00:55:42  10,77 B14036C   21 FRA M8M >>>1

MASTERS 8 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 9 MASCULIN

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 9 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-BIOT Mickael ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:31:47  18,88 1114994  312 FRA SEM >>>1

    2 02-HAMON Frederic CJF SAINT-MALO 00:32:12  18,63  294 FRA M1M >>>1

    3 03-TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:33:25  17,96  280 FRA M1M >> 2

    4 04-NZOGHE KONENGAI Marc- CJF SAINT-MALO 00:33:49  17,74 2251878  180 GAB M0M >>>1

    5 05-PIEDVACHE Alexandre S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:34:00  17,65 1303799  189 FRA SEM >> 2

    6 06-RAVALEU Stefan S/L  UACA SAINT BRIEUC 00:34:05  17,60 1619497  308 FRA M2M >>>1

    7 07-CARDONA Thomas S/L ASPTT RENNES 00:34:11  17,55   34 FRA ESM >>>1

    8 08-SALAUN Manuel CS GARNISON RENNES 00:34:16  17,51 1305028  305 FRA M0M >> 2

    9 09-PAILLART Emmanuel CJF SAINT-MALO 00:34:18  17,49 141268  183 FRA M1M >  3

   10 10-CLEMENT Gregory NL 00:34:28  17,41   43 FRA SEM >  3

Total liste = 10
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   39 01-HARDOUIN Emma S/L TA RENNES 00:38:53  15,43 1482724  112 FRA CAF >>>1

   46 02-JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:33  15,17 1456938  125 FRA M1F >>>1

   52 03-BIGOT Morgane CJF SAINT-MALO 00:40:29  14,82 1599276   15 FRA SEF >>>1

   58 04-LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:42  14,74 728567  134 FRA M2F >>>1

   70 05-MARTIN Amelie JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:55  14,31  162 FRA SEF >> 2

   77 06-DUCLOS Fantine LES SPORTIFS MALOUINS 00:42:13  14,21   75 FRA SEF >  3

   99 07-LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:44:26  13,50 468233  129 FRA M3F >>>1

  104 08-MULLER Aurelie NL 00:44:49  13,39  171 FRA SEF    4

  105 09-CHEVALIER Marie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:52  13,37   40 FRA SEF    5

  107 10-HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  256 FRA M2F >> 2

Total liste = 10



© ROADWIN

2019.11.13.0

09/03/2020 17:14
LES DEFOULES DE MINIAC-MORVAN - 10KM

SL 35 AOCHS

10000 Mètres

EQ  -COUR= 4 -CAT=(M   M   F   F) -LIC=* -MOD=Plc -MULTIeq=Non Page  1

 1  -CJF SAINT-MALO                Points = 157

 2  -S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA      Points = 194

 3  -LES GROS MOLLETS              Points = 261

 4  -ENTENTE ATHLETIQUE SAINT      Points = 270

 5  -JOG LOISIRS COMBOURG          Points = 270

 6  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 314

 7  -AC MINIAC-MORVAN              Points = 466

 8  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 705

 9  -LES DEFOULES DE ST JOUAN      Points = 735

 10 -ADL LES ROZEENS               Points = 766

 11 -LES PETITS PAS D ISABELL      Points = 1200

1 - CJF SAINT-MALO     Points =  157

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    2 HAMON Frederic CJF SAINT-MALO 00:32:12  18,63  294 FRA M1M >>>1

    4 NZOGHE KONENGAI Marc-tit CJF SAINT-MALO 00:33:49  17,74 2251878  180 GAB M0M >>>1

   52 BIGOT Morgane CJF SAINT-MALO 00:40:29  14,82 1599276   15 FRA SEF >>>1

   99 LAIR Laurence CJF SAINT-MALO 00:44:26  13,50 468233  129 FRA M3F >>>1

2 - S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA     Points =  194

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    5 PIEDVACHE Alexandre S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:34:00  17,65 1303799  189 FRA SEM >> 2

   16 DEROY Guillaume S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:35:17  17,01 387343   70 FRA M2M >  3

   46 JOURDAN Vanessa S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:39:33  15,17 1456938  125 FRA M1F >>>1

  127 DEROY Audrey S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA 00:46:08  13,01 1659043   69 FRA M1F >> 2

3 - LES GROS MOLLETS     Points =  261

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    3 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:33:25  17,96  280 FRA M1M >> 2

   11 ANDRE Julien LES GROS MOLLETS 00:34:30  17,39    2 FRA M0M >  3

  107 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:44:54  13,36  256 FRA M2F >> 2

  140 VIDAMENT Delphine LES GROS MOLLETS 00:47:41  12,58  282 FRA M2F >  3

4 - ENTENTE ATHLETIQUE SAINT     Points =  270

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 BIOT Mickael ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:31:47  18,88 1114994  312 FRA SEM >>>1

   23 ADAM Steven           * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:36:36  16,39 2183296  314 FRA SEM    6

   58 LE JANNOU Flavie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:42  14,74 728567  134 FRA M2F >>>1

  188 PILARD Melanie ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:51:15  11,71  190 FRA M1F    6

5 - JOG LOISIRS COMBOURG     Points =  270

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   28 LENORMANT Gregory JOG LOISIRS COMBOURG 00:37:46  15,89  149 FRA SEM    8

   30 DANTEC Adrien JOG LOISIRS COMBOURG 00:38:08  15,73   60 FRA M0M    7

   70 MARTIN Amelie JOG LOISIRS COMBOURG 00:41:55  14,31  162 FRA SEF >> 2

  142 DE RUGY Julie JOG LOISIRS COMBOURG 00:47:47  12,56   61 FRA JUF >>>1

6 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  314

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   17 GAUTIER Aurelien SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:35:22  16,97 2072820   94 FRA SEM    5

   40 BAUX Anthony SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:58  15,40  284 FRA M0M   10

  105 CHEVALIER Marie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:44:52  13,37   40 FRA SEF    5

  152 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:48:29  12,38 2071494   52 FRA M3F >> 2
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7 - AC MINIAC-MORVAN     Points =  466

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   34 PEAN Antoine AC MINIAC-MORVAN 00:38:37  15,54  186 FRA SEM   10

   69 EL JAMIY Abderrafie AC MINIAC-MORVAN 00:41:51  14,34   80 MAR SEM   16

  169 SAINT-PAUL Amandine AC MINIAC-MORVAN 00:49:53  12,03  213 FRA M0F >> 2

  194 DREAN Margaux AC MINIAC-MORVAN 00:51:46  11,59   73 FRA JUF >> 2

8 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  705

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  108 CHAMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:44:54  13,36  289 FRA M3M    9

  143 RENARD Claude A CHACUN SON RYTHME 00:47:59  12,50  304 FRA M3M   15

  217 CHALMEL Carole A CHACUN SON RYTHME 00:53:42  11,17  288 FRA M3F    4

  237 BELLAIS Jennifer A CHACUN SON RYTHME 00:55:14  10,86  285 FRA M1F   14

9 - LES DEFOULES DE ST JOUAN     Points =  735

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  118 GAUTIER Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:45:41  13,13   91 FRA M2M   17

  162 DIORE Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:25  12,14   71 FRA M3M   17

  227 MARTIN Christele LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:12  11,07  163 FRA M3F    5

  228 CHOQUET Gwenaelle LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:54:13  11,07  320 M1F   11

10 - ADL LES ROZEENS     Points =  766

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  138 CHALMEL Luc-evan ADL LES ROZEENS 00:47:14  12,70   36 FRA SEM   24

  171 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:49:58  12,01  157 FRA M5M    6

  206 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:52:48  11,36  228 FRA M3F >  3

  251 MAINSARD Brigitte ADL LES ROZEENS 00:57:09  10,50  158 FRA M4F    4

11 - LES PETITS PAS D ISABELL     Points =  1200

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  300 BARTHELEMY Arnaud LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:10  08,43    6 FRA M1M   41

  303 SCHERE Benjamin LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:18  08,42  217 FRA M0M   28

  298 HARDY Alexandra LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:06  08,44  113 FRA M0F    8

  299 NIVET Colette LES PETITS PAS D ISABELL 01:11:09  08,43  177 FRA M0F    9
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   95 31

LES GROS MOLLETS   38 12

SAINT MALO SPORTS LOISIR   15 05

JOG LOISIRS COMBOURG   13 04

S/L AL SAINT-MARC-LE-BLA    9 03

AC MINIAC-MORVAN    9 03

ENTENTE ATHLETIQUE SAINT    9 03

A CHACUN SON RYTHME    9 03

LES DEFOULES DE ST JOUAN    9 03

CJF SAINT-MALO    8 03

SAINT MELOIR TOUT COURT    8 03

  - Origine/Département 35  163 53

Inconnue  128 41

22   10 03

56    2 01

41    1 00



© ROADWIN

2019.11.13.0

09/03/2020 17:14
LES DEFOULES DE MINIAC-MORVAN - 10KM

SL 35 AOCHS

10000 Mètres

CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =  309 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             1             21

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             2             36

R1        00:35:00       15             2             30

R2        00:35:45       14             2             28

R3        00:36:30       13             2             26

R4        00:37:15       12             1             12

R5        00:38:00       11             2             22

R6        00:38:45       10             2             20

D1        00:39:30       08             2             16

D2        00:40:30       07             1              7

D3        00:41:30       06             5             30

D4        00:43:00       05             5             25

D5        00:45:00       04             5             20

D6        00:47:00       03             1              3

D7        00:50:00       02             5             10

D8        99:99:99       01             7              7

                          Total MASCULINS   45            313     CAT invalide =181

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             1             20

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             1             18

R1        00:42:00       15             1             15

R2        00:43:00       14             1             14

R3        00:44:00       13             0              0

R4        00:45:00       12             2             24

R5        00:46:00       11             1             11

R6        00:47:00       10             2             20

D1        00:48:00       08             1              8

D2        00:49:00       07             0              0

D3        00:50:00       06             0              0

D4        00:52:00       05             2             10

D5        00:54:00       04             2              8

D6        00:56:00       03             1              3

D7        01:00:00       02             7             14

D8        99:99:99       01             3              3

                          Total FEMININS    25            168     CAT invalide = 58

                          Total GENERAL     70            481     CAT invalide =239

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




